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Tjänsteskrivelse
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Postadress Besöksadress Telefon Internetadress e-postadress

Mjölby kommun Burensköldsvägen 11-13 010-2345000 www.mjolby.se miljo@mjolby.se

Miljökontoret

595 80 MJÖLBY

Handläggare

Carl Arrehenuis Ödeshögs kommun

genom MiljönämndenTfn 010-2345230

carl.arrhenius@mjolby.se

Remissvar avseende promemorian Uppgifter om
medelstora förbränningsanläggningar

Bakgrund

Ödeshögs kommun har från Klimat- och näringslivsdepartementet fått

remiss gällande förslag till förändringar i förordningen (2018:471) om

medelstora förbränningsanläggningar, och bett miljönämnden besvara

denna.

Sammanfattning

I promemorian lämnas förslag till ändringar i förordningen (2018:471) om

medelstora förbränningsanläggningar, vilken är Sveriges genomförande av

Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2015/2193 av den 25 november

2015 om begränsning av utsläpp till luften av vissa föroreningar från

medelstora förbränningsanläggningar (MCP-direktivet).

Promemorian föreslår att krav på att uppgifter om anläggningar ska lämnas

via en e-tjänst tas bort. I MCP-direktivet finns inget krav på att de uppgifter

som ska lämnas till tillsynsmyndigheter ska lämnas via en e-tjänst. Syftet

med förändringen är att tillsynsmyndigheterna själva ska kunna avgöra på

vilket sätt uppgifter lämpligen lämnas till tillsynsmyndigheten.

Miljönämnden ser positivt på att detta krav tas bort, då nyttan för

tillsynsmyndighet och verksamhetsutövare inte motsvarar de resurser som

krävs för att skapa en godtagbar e-tjänst.

Vidare lämnas förslag till ändringar i förordningen som tydliggör att

uppgifter som omfattas av säkerhetsskyddslagen (2018:785) inte ska

offentliggöras. Syftet med den föreslagna ändringen är att det redan i

förordningen ska framgå vilka uppgifter som inte ska offentliggöras.

Miljönämnden ser positivt på förslaget, och att det tydligt ska framgå vilka

uppgifter som inte ska offentliggöras och för vilka typer av anläggningar, då

en stor del av de anläggningar som berörs är av betydelse för

energiförsörjningen och utgör viktig samhällsinfrastruktur.

Beslutsunderlag

-Promemoria, Uppgifter om medelstora förbränningsanläggningar, KN2023/

04128, September 2023

-Remiss, KN2023/04128, 2023-10-17
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Förslag till beslut

1. Miljönämnden ser positivt på förslaget att kravet på att uppgifter

lämnas via e-tjänst tas bort helt.

2. Miljönämnden ser positivt på förslaget att det ska tydliggöras att

säkerhetsskyddsklassificerade uppgifter enligt

säkerhetsskyddslagen inte ska offentliggöras. Miljönämnden anser

att det bör framgå tydligt vilka uppgifter som inte ska offentliggöras

och för vilka typer av anläggningar, då en stor del av de

anläggningar som berörs är av betydelse för energiförsörjningen och

utgör viktig samhällsinfrastruktur.

___

Beslutet skickas till

Ödeshögs kommun, kommunstyrelsen

Klimat- och näringslivsdepartementet

Akten

Miljökontoret

Carl Arrhenius

Miljö- och hälsoskyddsinspektör
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